
２０１６年１０月２9 日 
保護者・スタッフ皆様へ 

吹田子ども支援センター 
代表 森本英之 

保護者交流・懇談会のお知らせ 
 

朝夕の冷え込みに秋の深まりを感じる今日この頃です。 
日頃は、吹田子ども支援センターの活動にご理解ご支援いただきありがとうございます。 
このたび、当センターに関わった保護者やスタッフの方々にお集まりいただき、保護者

の交流・懇談する機会を企画しました。 
当センターに関わられ、久しい保護者の方には、子ども達が共に過ごした日々を振り返

り、保護者の皆様と交流していただければありがたいです。 
一方、現在、当センターにお越しいただいている保護者の方には、お話をうかがい、交

流できる絶好の機会になると思います。 
スタッフの皆様には、懐かしく交流する機会になると思います。 
お忙しいとは存じますが是非ともご参加いただきたくご案内申し上げます。 

 
 ◆ご出席いただける方は、電話かメールでお知らせ下さい。 
◆進路懇談･個人相談をご希望される保護者は、ご連絡下さい。別途その機会を設けます。 

記 
 

◆ 第 2 回 保護者交流懇談会 
◇日 時  １２月 ３日（土）午前１１時～１２時３０分 
◇場 所  吹田子ども支援センター １階応接室 

吹田市民公益活動団体 

 
代   表 森 本 英 之 

 

関大前駅北改札口西出口徒歩３分 

◆事務所    千里山西郵便局隣り１階 

◆子どもカフェ 千里山西郵便局上２階 202号室  
 

☆ 住  所 ：〒565-0851 吹田市千里山西１丁目２－７－１０２    

☆ 電  話  ： ０９０－３４６４－０８５０ 

☆ メ ー ル  ：suita0850@docomo.ne.jp       

☆ ﾎｰﾑ ﾍﾟｰｼﾞ ：http://www.suita-kodomosien.org   

  


